

Investitor
Obiect**Reparatia capitala WC-lor in bloculi de studii la
Scoala Profesioala N2 Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. pardosele				
1	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 203,84
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,1500	57,66	225,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	16,53
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	1,70	530,55
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	120,00	92,21
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	480,00	338,67
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	0,00	0,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	0,00	0,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,00	0,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	0,00	0,00
2	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			11,02
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	5,51
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	5,51
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,85
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	22,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	3,67
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,70	22,10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	120,00	5,04
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
4	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			224,94
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	82,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	9,18
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	103,00
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,30	9,32
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	24,00	7,20
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	14,00	12,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
		2. Pereti				
5	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			48,48
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	48,48
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCG29 E	Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare	m3			238,74
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	16,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	6,0500	57,66	222,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0800	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	0,00	0,00
7	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			58,77
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	29,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	29,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,00	0,00
8	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			827,01
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,5660	57,66	130,98
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	57,66	23,14
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	550,00	495,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	4,50	13,50
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	3 400,00	3,40
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	21,6900	1,70	36,87
	265210210 0737	Var hidratat	kg	19,7600	5,00	98,80
	142120220 0513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2110	120,00	25,32
	410012620 2818	Apa	m3	0,1520	0,00	0,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	0,00	0,00
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe	m2			63,39

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	36,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	7,35
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,70	13,43
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	5,00	3,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	120,00	2,88
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,00	0,00
10	CI06C5	Placaj cu rostul fug pe fug, din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime	m2			226,64
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,6000	57,66	95,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	7,35
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	100,00	105,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,70	0,68
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	24,00	7,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,30	9,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
		3. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
11	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice	m2			191,70
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	1,84
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,1000	57,66	77,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	5,51
	267011220 4050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	80,00	86,27
	252110671 8394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	8,00	20,95
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
		4. Timplarie				
12	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,43
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	7,71
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	7,71
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 280,73
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	26,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	2,94
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
14	CK22C	Glasvanduri din profile din	m2			142,29

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa				
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	57,66	45,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	2,94
	203011295 1000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	70,00	70,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,80	2,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	75,00	15,75
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0730	45,00	3,29
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
		5. Electricitate				
15	RpEG05 B	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 2 circuite fara contor	buc			296,86
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1200	57,66	41,14
	268216230 3083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	250,00	250,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,00	1,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,00	0,12
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	0,00	0,00
16	RpEF02 B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc			324,98
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	57,66	49,58
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	270,00	275,40
17	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala,	buc			45,44

1	2	3	4	5	6	7
		impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	9,92
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	30,00	30,30
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,00	0,02
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
18	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			54,13
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	11,39
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,00	0,02
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
19	RpED08 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			23,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	8,08
	313013481 7405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	13,00	14,33
	281123631	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,00	1,05

1	2	3	4	5	6	7
	1006					
		6. Lucrari sanitare				
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			891,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	67,95
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	750,00	772,65
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	0,00	0,00
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	0,00	0,00
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	0,00	0,00
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
21	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc			1 385,61
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	57,66	161,61
	262210244 6940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	1 200,00	1 224,00
	287511420 2981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	0,00	0,00
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	0,00	0,00
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	0,00	0,00
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	0,00	0,00
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	0,00	0,00
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	0,00	0,00
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	0,00	0,00
22	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			866,31
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	57,66	93,66

1	2	3	4	5	6	7
	262210245 1300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	750,00	772,65
	291313420 1743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	0,00	0,00
	287413420 3155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	0,00	0,00
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	0,00	0,00
23	SC10A	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu	buc			1 309,52
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	57,66	176,30
	262210244 900	Bideu	buc	1,0100	1 100,00	1 133,22
	291313420 1999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	2,0000	0,00	0,00
	251373420 3160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	0,00	0,00
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	0,00	0,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	0,00	0,00
	252121671 7051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	0,00	0,00
24	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			285,10
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	27,55
	261213250 6710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	250,00	257,55
	287527420 1107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	0,00	0,00
25	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			840,45
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	67,95
	287511420 0780	Cada pentru dus	buc	1,0000	750,00	772,50
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	0,00	0,00
		7. Retele de apa si canalizare				
26	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			36,99

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	9,18
	252121672 110160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	27,00	27,81
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	0,00	0,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,00	0,00
27	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			63,25
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	11,75
	252221216 720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	50,00	51,50
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	0,00	0,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
28	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			24,33
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	8,08
	252315672 111037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	16,00	16,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	25,00	0,25
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,00	0,00
29	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			34,28
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	10,28
	252315672 1037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	24,00	24,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	0,00	0,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
30	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii	m			43,93

1	2	3	4	5	6	7
		industriale, avind diametrul de 20 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	11,39
	252111216 717050	Teava din material plastic	m	1,0200	16,00	16,32
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	2,50	0,50
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	2,50	0,53
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,10
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,10
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,00	0,00
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,00	0,00
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	0,00	0,00
31	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			52,58
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	12,12
	252121676 5617050	Teava din material plastic	m	1,0200	24,00	24,48
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,1200	2,50	0,30
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1900	2,50	0,47
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,10
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,10
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,00	0,00
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	0,00	0,00
32	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			60,05

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	4,77
	291312420 2100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	55,00	55,27
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	0,00	0,00
33	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			400,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	60,60
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	270,00	270,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,00
		8. Incalzire				
34	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc			777,72
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	57,66	424,22
	311024553 8500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	291243577 6200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	350,00	353,50
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	0,00	0,00
35	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente(radiator electric)	buc			898,42
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	57,66	91,82
	282211570 0000	Radiator(radiator electric)	buc	1,0000	800,00	800,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0400	65,00	2,60
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0800	0,00	0,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
36	RpIA22 A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 800 l	buc			1 876,05
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	9,2800	57,66	340,85
	287527412 1900	Boiler penru apa calda si rece	buc	1,0000	1 400,00	1 414,00
	287527412 2000	Racord olandez	buc	2,0000	60,00	121,20
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	0,00	0,00
		9. Canalizarea exterioara				
37	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			113,86
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	113,86
38	RpCU05 H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			23,51
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	2,94
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	57,66	20,57
39	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			260,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	33,06
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	120,00	132,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
40	RpCA06 A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in	m3			31,59

1	2	3	4	5	6	7
		straturi				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	57,66	31,59
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
41	AcD18B	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinat� prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 75-125 mm	m			73,12
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,3300	57,66	12,12
	252121670 0000	Teava din PVC neplastifiata	m	1,0500	55,00	58,91
	252315667 0000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	0,1710	0,00	0,00
	246210611 0467	Codez - 100	kg	0,0090	25,00	0,23
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,0230	25,00	0,59
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,2500	5,00	1,27
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0220	0,00	0,00

Intocmit _____ ()
(func ia, semn tura)

Verificat _____ ()
(func ia, semn tura)